
 
 

 

 
NYHETSBREV, December 2011 

 
 

Julklappstips 
Det har knappast undgått någon att julen närmar sig, vädret till trots. Nu är det hög tid att köpa julklappar sina 
nära och kära eller varför inte unna sig själv något fint från vår butik. Tryter fantasin? Då har vi lösningen…köp 
ett presentkort!! 
 

Nya instruktörer 
Vi vill passa på att gratulera Marcus Gren, Michael Andersson, Jens Gårdemark och Mikael Lormén till att ha 
blivit IDC-Staff instruktörer. Detta ger oss en otrolig flexibilitet när det gäller instruktörsutbildningar. 
 

Tomten har redan… 
…lämnat julklappar till dykskolan. Fram till jul lämnar vi 20% i rabatt på Open Water kurser och 10% i rabatt på 
övriga kurser. Skynda och fynda. 
 

Egypten 
Den 24 februari 2012 åker vi till Egypten (Straits of Tiran och den norra delen). Kostnad inklusive flyg 12099 
kronor som betalas direkt till researrangören. Vi åker med en fantastisk dykbåt som heter M/S Blue Horizon. 
Resan passar alla, från nybörjaren till den avancerade dykaren. Vi som var med på förra resan kommer säkert 
ihåg den otroliga dykningen och hur vansinnigt roligt vi hade. 
Vi har begränsat med platser den här gången, endast 12 platser, så skynda och säkerställ just din plats. 
Kontakta dykskolan 035-1070720 eller info@halmstaddykarskola.se för mera information. 
 

Öppet tider i jul & nyår 
Den 20 december har vi öppet till klockan 20.00, då vi bland annat kommer att ha utförsäljning av begagnad 
utrustning plus lite annat vi hittat i våra vrår, gammalt som nytt. Det blir lite loppmarknad över det hela och vi 
bjuder på glögg och pepparkakor. Vår egen Freddi har lovat en show utöver det vanliga… 
 
Vi stänger butiken för lite julledighet den 23 december och vi öppnar som vanligt den 3 januari 2012 
 
Vi vill passa på att önska alla kunder och leverantörer en riktigt God Jul och ett Gott Nytt Dyk År 
 
Bästa hälsningar 
Halmstad Dykarskola AB 
 

Bli vän med oss på facebook: http://www.facebook.com/home.php#!/group.php?gid=104034002961796 
 

Välkommen till Halmstad Dykarskola 
Stationsgatan 37, Halmstad 

Telefon 035-10 70 20 
info@halmstaddykarskola.se 

 
 
OBS! Om det är någon du känner som vill ha detta newsletter skickar du ett mail med texten subscribe och anger vilken mottagaradress det rör sig om. Om du 
inte vill ha detta nyhetsbrev längre är det bara att maila åter med texten unsubscribe i ämnesrutan så plockar vi bort dig ifrån listan 
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